DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA
DE ALUNOS DO 3º ANO DO ENSINO MÉDIO DE QUATRO ESCOLAS PÚBLICAS DE
BOA VISTA, RORAIMA. de autoria de JESSICA MARTINS DE SOUZA, SILVANA TULIO
FORTES, MARIA APARECIDA NEVES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90291

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90291